۳. بي آزار شيرازي، عبدالكريم، الفقه المقارن ۲، چاپ اول، تهران، شوراي برنامه ريزي موازي علوم ديني اهل سنت، ۱۳۹۱ش.
۴. الجزيري، عبدالرحمن و غروي، سيد محمد و مازح، شيخ ياسر، الفقه على المذاهب الاربعه و مذهب اهل البيت، چاپ اول، بيروت، دارالتقليين، ۱۴۱۹ق، ۱۹۹۸ م.
۵. حكيم، محمد تقى، الاصول العامه الفقه المقارن، بيجا، بينا، بي تا .

۶. ربانی، محمد حسن، مدخلی بر دانش فقه مقارن، چاپ اول، بیجا، مرکز بین المللی ترجمه و نشر المصطفی، ۱۳۸۰ ش.
۷. رضوانی، علی اصغر، فقه مقارن (مقایسه ای بین فقه امامیه و فقه اهل سنت)، چاپ اول، قم، ذوی القربی، ۱۳۸۷ ش.
۸. السیدالشریف، المرتضی، مسائل الناصریات، تهران، نشر رابطه الثقافه و العلاقات الاسلامیه، ۱۴۱۷ ق، ۱۹۹۷ م
۹. عبدالرحمن بن محمد بن سلیمان، مجمع الانهر فی شرح ملتقی الابر، بیروت، دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۹ ق، ۱۹۹۸ م
۱۰. عظیمی گرکانی، هادی، فقه مقارن ۱ و ۲، چاپ اول، تهران، انتشارات تکرنگ، ۱۳۸۷ ش.
۱۱. مغنیه، محمد جواد، الفقه علی المذاهب الخمسه، چاپ اول، بیجا، بینا، بی تا.
۱۲. ....، فقه الامام جعفر الصادق، المراجعة و التصحیح: دار الاعتصام، چاپ اول، قم، نشر مؤسسه انصاریان، ۱۴۲۰ ق، ۱۹۹۹ م.
۱۳. وزاره الاوقاف و الشؤون الاسلامیه، الموسوعه الفقهیه، چاپ دوم، کویت، بینا، ۱۴۲۳ ق، ۲۰۰۵ م.